棠外附小关于竞聘2021级年级组长的公告
为充分发挥年级组长的管理能力和水平，提高年级整体管理效能，强化教育教学管理，全面提高教育教学质量，促进学校全面发展，经学校研究，决定对小2021级年级组长实行竞聘上岗，现将相关事宜公告如下：
1、 竞聘岗位
2021级年级组长
2、 竞聘人员范围
小学2021届所有学科老师
　　二、竞聘条件
　　1、师德高尚，为人正直，坚持原则，大局意识强，顾全学校利益，清正廉洁；
　　2、责任感强，有强烈的主人翁精神和服务意识，乐于做学校管理工作；
　　3、业务能力强，教学业绩在同年级同学科同类班级中名列前茅；
　　4、具有较强的沟通、协调、组织能力和强有力的执行力，使年级组成为有活力、有凝聚力和有战斗力的教师团队；
　　5、具有人文情怀，关心教师，关注教师，关爱教师，能充分调动教师的主动性和积极性；
6、 具备大学本科及以上学历，一级教师及以上职称，六年及以上棠外教龄，并至少获得区级及以上的表彰或奖励一次。
　　三、报名程序
　　从公布之日起到2021年8月23日上午12：00前到肖雪玲老师处报名。
　　四、考核程序
　　1、竞聘者在小2021届教师会上发表竞聘演讲，教师投票。
　　2、学校考察：教育教学等业绩占40%，教职工信任票占30%，行政信任票占30%。 最后由党、政扩大会根据考察情况讨论决定聘任人选。
　　3、年级组长任期为六年，任期届满，重新竞聘。如遇特殊情况需要解聘的，将按照程序重新竞聘。
棠外附小
　　2021年8月21日
222440